
 
 
 

 
 
 

UCHWAŁA Nr 1/2016 
Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia „Klub Gorliczan” 
z dnia 25.06.2016r. 

 
Na podstawie art.9 ustawy z dnia 9 kwietnia 1989 r., "Prawo o stowarzyszeniach" 
(dz.u. z 2001 r.,Nr 79 poz.855 z późn. zm.) oraz rozdziału 5, §23, lit.d Statutu 
Stowarzyszenia "Klub Gorliczan"  Walne Zebranie Członków uchwala co następuje:  

 
§1 

 
Przyjmuję się porządek obrad Walnego Zebrania Stowarzyszenia "Klub Gorliczan" w 
dniu 25.06.2016 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sekretarz        Prezes                                                              

                                                                                   
 
 

 
  
 
 
 
 


